
UCHWAŁA NR XXII/548/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnej umowy 
dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą i wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej własność miasta 

Gliwice, położonej przy ul. Św. Brata Alberta 63, na okres 20 lat

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /j.t. Dz.U.2016.446/, 
art. 37 ust. 4, art.11 ust.2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt. 7a, art. 25, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami /jt. Dz.U.2015.1774 z późn. zmianami/, na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnej umowy dzierżawy 
z dotychczasowym dzierżawcą i wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice, 
obejmującej działkę oznaczoną w ewidencji gruntów nr 337, obręb Bojków o powierzchni 0,6680 ha, dla której 
w Sądzie Rejonowym w Gliwicach prowadzona jest księga wieczysta nr GL1G/00037448/7, na okres 20 lat

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający lokalizację 
przedmiotu dzierżawy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: B2AB79BD-1B42-4251-8579-CB3D182EB1E8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXII/548/2016

Rady Miasta Gliwice

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Grafika

Id: B2AB79BD-1B42-4251-8579-CB3D182EB1E8. Podpisany Strona 2

155 157
\

_1_

X158 L 15

290 291 2;'-Ê *Êflgjdli

_L

T
Í T

L4;.
J_ _-1

_4-[1 T

335
334

-L 333

336

Ê

\ 4 Ü”
4

1796

437 4

4:51
u"'_`

38 439/2
442/2

'14

9 Ą *_ "
'1838' T T T

4.--'-"'J"`"

338
339

341'

340

ßojkow Ű

1 ,_

“nąÜ
` 4 47

\
~|

444

3

` I
445 448

Í 449
~\ \x ~„

|'|` `\
451 ~'|~ x

441 43 ` `=. ETI!
439/1m 448 _

III

lu
\N
\ 452

450 RH
MH

5
"|\

5 \¿`

453

3.
r“*".fl

__________:
í"l°.±'_'Ł';r"5B2_\""¬-

er2ž'awy




